



T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
ETLİK VETERİNER KONTROL MERKEZ ARAŞTIRMA
ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
ETLİK - ANKARA

BLU-T4 ETVAC AŞISI PROSPEKTÜSÜ

BLU-T4 aşısı, koyunların mavidil hastalığına karşı koyun böbreği hücre kültürlerinde hazırlanan canlı attenüe liyofilize bir aşıdır.

Aşı kompozisyonu: Beher doz aşı SABT/4	10 ² DKID ₅₀
Pepton	0,1 mg
Laktoz	0,5 mg
Embriyo ekstratı	%0,025
Yumurta sarısı	%0,050

Endikasyon kontrendikasyon: Koyunlarda mavidil hastalığına karşı koruyucu olarak kullanılır. Gebe koyunlar aşılamadan sonra yavru atabilirler, bu nedenle gebe koyunların kuzuladıktan sonra aşılanmaları uygundur. Aşı koçlarda geçici olarak sterilite meydana getirdiğinden bunlara koç katımından sonra aşı uygulanır.

Uygulama ve dozaj: Her yaş ve ağırlıktaki koyunlara deri altı yolla 1 ml uygulanır.

Uyarılar: Aşı kullanılacağı zaman, steril enjektöre, aşı ile birlikte gönderilen fizyolojik sudan bir miktar çekilir. Kuru aşı bununla sulandırılır. Kuvvetle çalkalayıp, enjektörle çekilir büyük şişedeki fizyolojik tuzlu su ile karıştırılır. Bu işlem birkaç kez tekrarlanır.

Aşılama sırasında aşı şişesi, güneşten korunmalı, mümkünse buz içinde bulundurulmalı, asepsi ve antisepsiye uyulmalıdır. Sulandırılmış aşı 2 saat içinde kullanılmalıdır. Enjektöre her çekilişte aşı şişesi çalkalanmalıdır.

Aşılama takvimi: İlkbaharda veya tabii enfeksiyonun çıkışının beklendiği zamandan en az bir ay önce aşılama yapılmalıdır ve bir yıl sonra rapel yapılır. Koruyucu düzeyde bağışıklık 30 günde meydana gelir.

Saklama koşulları: Liyofilize aşı +4°C'de muhafaza edilmelidir.

Ambalaj şekli: Aşı 100 dozluk şişelerde liyofilize olarak, 100 ml sulandırma sıvısı ile birlikte gönderilir.

İmha şartları: Sulandırılıp kullanılmayan aşılar kaynatılarak imha edilmelidir. Kullanılmayan liyofilize aşılar üretici kuruma iade edilmelidir.

"SADECE VETERİNER KULLANIM İÇİNDİR."

Üretici kurum: Etlık Veteriner Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsü/ANKARA

Ahmet Şefik Kolaylı Cad. No: 21/21-A 06020 Etlık-ANKARA Telefon: (0312) 326 00 90 (8 Hat)
Faks: (0312) 321 17 55 E-posta: etlik.vkmae@gthb.gov.tr Web: <http://vetkontrol.tarim.gov.tr/merkez>